

乌兰察布市森林草原防火中心内蒙古乌兰察布市兴和县等旗县森林火灾高风险区综合治理工程建设项目中标（成交）明细

内蒙古安听立然项目管理有限公司受乌兰察布市森林草原防火中心委托，采用公开招标进行采购内蒙古乌兰察布市兴和县等旗县森林火灾高风险区综合治理工程建设项目（项目编码：WSZCS-G-H-250117）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：中国铁塔股份有限公司乌兰察布市分公司
- 1.2、中标（成交）总价：14,516,100.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02019900 其他信息化设备	森林火灾监测预警系统智能终端15km（光电转台）	DS60190Z-P	高德红外	武汉高德红外股份有限公司	中国	240,000.00	9.00	套	2,160,000.00
1-2	A02019900 其他信息化设备	森林火灾监测预警系统智能终端8km（光电转台）	HM-TD9XX-ABCDEFG	海康	杭州微影软件有限公司	中国	175,000.00	13.00	套	2,275,000.00
1-3	A02091102 通用摄像机	高清红外摄像机	DS-2CD5A4HBN/SA-RGN	海康	杭州微影软件有限公司	中国	700.00	44.00	套	30,800.00
1-4	A02091600 传声器、扬声器、耳塞机	扬声器	DS-2FH2021C-OW/D	海康	杭州微影软件有限公司	中国	200.00	22.00	套	4,400.00
1-5	A02019900 其他信息化设备	拾音器	DS-2FP2021-OW	海康	杭州微影软件有限公司	中国	200.00	22.00	台	4,400.00
1-6	A02061512 电池及能源系统	太阳能电池板	CSW-SM-200Wp	华阳风	北京华阳风科技有限公司	中国	11,000.00	22.00	套	242,000.00
1-7	A02010601 机柜	太阳能控制箱	HY-5060D	华阳风	北京华阳风科技有限公司	中国	6,000.00	22.00	套	132,000.00
1-8	A02061512 电池及能源系统	太阳能蓄电池	HYF-CN-200	华阳风	北京华阳风科技有限公司	中国	18,000.00	22.00	套	396,000.00
1-9	A02010220 网桥	无线网桥（主干）	DH-WBC5-08AC-20	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	18,000.00	9.00	对	162,000.00
1-10	A02010220 网桥	无线网桥	DH-WBC5-08AC-20	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	20,000.00	13.00	对	260,000.00
1-11	A02019900 其他信息化设备	智能视频监控动传保障系统	APTS	美尔森	美尔森电气系统（浙江）有限公司	中国	15,000.00	22.00	台	330,000.00
1-12	A01020300 塔	四角监控铁塔(24米)	定制	中国铁塔	中国铁塔股份有限公司乌兰察布市分公司	中国	150,000.00	17.00	座	2,550,000.00
1-13	A01020300 塔	四角监控铁塔(18米)	定制	中国铁塔	中国铁塔股份有限公司乌兰察布市分公司	中国	120,000.00	4.00	座	480,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	A07010705 栏杆	防护围栏（24米）	定制	中国铁塔	中国铁塔股份有限公司乌兰察布市分公司	中国	8,500.00	17.00	套	144,500.00
1-15	A07010705 栏杆	防护围栏（18米）	定制	中国铁塔	中国铁塔股份有限公司乌兰察布市分公司	中国	8,500.00	4.00	套	34,000.00
1-16	A02019900 其他信息化设备	铁塔防雷接地系统(24米铁塔)	定制	中国铁塔	中国铁塔股份有限公司乌兰察布市分公司	中国	4,000.00	17.00	套	68,000.00
1-17	A02019900 其他信息化设备	铁塔防雷接地系统(18米铁塔)	定制	中国铁塔	中国铁塔股份有限公司乌兰察布市分公司	中国	4,000.00	4.00	套	16,000.00
1-18	A02019900 其他信息化设备	大屏幕拼接显示屏	DS-D2A551LR	海康	杭州微影软件有限公司	中国	9,000.00	12.00	块	108,000.00
1-19	A02019900 其他信息化设备	视频综合管理系统	DS-B31-04H12H	海康	杭州微影软件有限公司	中国	30,000.00	1.00	套	30,000.00
1-20	A08060399 其他计算机软件	拼接控制软件	DS-B31-04H12H	海康	杭州微影软件有限公司	中国	8,000.00	1.00	套	8,000.00
1-21	A02091207 数码音频工作站及配套设备	显示单元安装支架（含周边装修）	定制	海康	杭州微影软件有限公司	中国	20,000.00	1.00	套	20,000.00
1-22	A02010106 移动工作站	监控工作站	DS-AXF532P	海康	杭州微影软件有限公司	中国	10,000.00	2.00	台	20,000.00
1-23	A02091101 录像机	NVR	DS-9664N-X8R	海康	杭州微影软件有限公司	中国	7,000.00	1.00	台	7,000.00
1-24	A02019900 其他信息化设备	硬盘	DS80HKA1-VH1	海康	杭州微影软件有限公司	中国	1,000.00	8.00	块	8,000.00
1-25	A02019900 其他信息化设备	网络交换机	DS-3E3728-HL	海康	杭州微影软件有限公司	中国	4,000.00	1.00	块	4,000.00
1-26	A08060399 其他计算机软件	综合视频处理平台	iSecure Center	海康	杭州微影软件有限公司	中国	30,000.00	1.00	套	30,000.00
1-27	A02091108 视频处理器	综合视频处理器	DS-VE21S-D/R	海康	杭州微影软件有限公司	中国	35,000.00	1.00	台	35,000.00
1-28	A02019900 其他信息化设备	森林防火指挥系统	DS-VE22S-D/R4	海康	杭州微影软件有限公司	中国	40,000.00	1.00	台	40,000.00
1-29	A02010601 机柜	机柜	定制	中国铁塔	中国铁塔股份有限公司乌兰察布市分公司	中国	3,000.00	1.00	个	3,000.00
1-30	A07010422 线材（盘条）	综合布线	定制	中国铁塔	中国铁塔股份有限公司乌兰察布市分公司	中国	3,000.00	1.00	项	3,000.00
1-31	A02019900 其他信息化设备	中央控制系统	CR-PGMIV-C	天誉创高	广州市天誉创高电子科技有限公司	中国	20,000.00	1.00	台	20,000.00
1-32	A02010201 路由器	无线路由器	CRRFA-IIIS	天誉创高	广州市天誉创高电子科技有限公司	中国	1,000.00	1.00	个	1,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-33	A02010299 其他网络设备	无线控制器	CR-G12HD	天誉创高	广州市天誉创高电子科技有限公司	中国	3,000.00	1.00	个	3,000.00
1-34	A02010299 其他网络设备	8 路电源控制器	CR-POWER 8III	天誉创高	广州市天誉创高电子科技有限公司	中国	3,000.00	1.00	台	3,000.00
1-35	A02430900 无人机	多旋翼无人机	DJI Matrice 4TD	大疆	深圳市大疆百旺科技有限公司	中国	33,000.00	27.00	台	891,000.00
1-36	A02439900 其他航空器及其配套设备	无人值守作业平台	DJI Dock 3	大疆	深圳市大疆百旺科技有限公司	中国	205,000.00	18.00	套	3,690,000.00
1-37	A02010299 其他网络设备	数字中继台	HR1060	海能达	海能达通信股份有限公司	中国	22,500.00	6.00	台	135,000.00
1-38	A02061512 电池及能源系统	太阳能光伏电池板	HP-PS200-12	多倍通新能源	上海多倍通新能源科技有限公司	中国	600.00	42.00	块	25,200.00
1-39	A02061511 蓄电池及充电装置	胶体免维护蓄电池	HP-PS200-12	多倍通新能源	上海多倍通新能源科技有限公司	中国	1,200.00	28.00	块	33,600.00
1-40	A02010601 机柜	一式定制控制机柜	HP-PS200-12	多倍通新能源	上海多倍通新能源科技有限公司	中国	3,000.00	7.00	套	21,000.00
1-41	A02010299 其他网络设备	光伏板支架	HP-PS200-12	多倍通新能源	上海多倍通新能源科技有限公司	中国	1,000.00	7.00	套	7,000.00
1-42	A02010299 其他网络设备	辅材	HP-PS200-12	多倍通新能源	上海多倍通新能源科技有限公司	中国	200.00	7.00	套	1,400.00
1-43	A02010220 网桥	无线网桥	Doublecom DB6000AN LS-Pro	威锐	上海威锐电子科技股份有限公司	中国	8,400.00	7.00	对	58,800.00
1-44	A02010299 其他网络设备	双极化定向天线	Doublecom DB6000AN LS-Pro	威锐	上海威锐电子科技股份有限公司	中国	2,000.00	7.00	对	14,000.00
1-45	A02029900 其他办公设备	立杆	Doublecom DB6000AN LS-Pro	威锐	上海威锐电子科技股份有限公司	中国	1,000.00	7.00	根	7,000.00